

Asianro 588/01.01.00/2020

§ 105**Psykiatrisen sairaanhoitajan kuukausipalkkaisen työsuhteen perustaminen**

Sivistyskeskus esittää seuraavaa:

Psykiatrisen sairaanhoitajan määräaikaisen vakanssin perustaminen

Varhaiskasvatus on saanut vuosille 2019 – 2020 valtion erityisavustusta positiivisen diskriminaation edistämiseksi 65 517 euroa. Erityisavustuksen turvin varhaiskasvatukseen palkattu varhaiskasvatuksen opettaja on irtisanoutunut tehtävästään 1.6.2020 alkaen. Samanaikaisesti edellä mainitun hankkeen kanssa on ollut meneillään koulutuksellisen tasa-arvon edistämiseen liittyvä hanke, jossa oli esi- ja alkuopetuksen nivelvaihteyöhön palkattuna psykiatrisen sairaanhoitaja ajalla 13.1. – 31.5.2020. Psykiatrisen sairaanhoitajan työ esi- ja alkuopetuksen nivelvaiheessa osoittautui erittäin hyväksi toimintamalliksi. Tätä toimintamallia haluaisimme nyt kokeilla myös varhaiskasvatuksessa. Tehtävässä jatkaisi aikaisemmassa hankkeessa ollut psykiatrisen sairaanhoitaja, jolle Raisio on jo tuttu toimintaympäristö.

Psykiatrisen sairaanhoitajan tehtävään kuuluu mm. lapsen ja perheiden hyvinvoinnin tukeminen varhaiskasvatuksessa osallistamalla huoltajia hyvinvointityöhön, henkilökunnan konsultointi ja verkostojen kokoaminen lapsen ja perheen tueksi.

Tämän johdosta esitän psykiatrisen sairaanhoitajan määräaikaisen vakanssin perustamista varhaiskasvatukseen ajalle 27.7. – 31.12.2020. Palkkakustannukset sivukuineen ovat noin 20 000€, josta kunnan omavastuuosuus on noin 5 000 euroa.

Liitteet 3 Vakanssin perustiedot, psykiatrisen sairaanhoitaja

Päätösehdotus Vs. kaupunginjohtaja Antti Korte

Kaupunginhallituksen konsernijaosto päättää:

1. Raision kaupunkiin perustetaan ajalle 27.7. – 31.12.2020 psykiatrisen sairaanhoitajan kuukausipalkkainen työsuhde, jonka ensimmäinen sijoituspaikka on varhaiskasvatus.

2. Vakanssin palkkauksen ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät oikein vakanssin perustiedot -lomakkeen mukaan.
3. Vakanssille annetaan täyttölupa.

Päätös

Kaupunginhallituksen konsernijaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi

Juha-Pekka Lehmus, Sivistyskeskus
Päivi Rantanen, Varhaiskasvatus

